根据《2020年句容市人民医院公开招聘卫生技术人员公告》，经笔试、面试、体检及考察等环节，现将拟录用人员予以公示，公示时间：2020年12月02日—12月10日，监督电话：0511—80300982。
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	准考证号码
	姓名
	性别
	出生年月
	学历学位
	毕业学校
	所学专业
	录用单位
	报考岗位
	岗位代码
	总成绩
	备注

	1
	200201001
	朱文培
	男
	1997.05
	本科/学士
	南通大学杏林学院
	临床医学      
	句容市人民医院
	临床医生
	01
	76.08 
	

	2
	200201003
	陈京蓓
	女
	1996.06
	本科/学士
	南京医科大学康达学院
	临床医学
	句容市人民医院
	临床医生
	01
	74.72 
	

	3
	200201002
	许诺
	男
	1995.06
	本科/学士
	锦州医科大学
	临床医学
	句容市人民医院
	临床医生
	01
	74.48 
	

	4
	200201004
	张珂
	女
	1995.01
	本科/学士
	南京医科大学康达学院
	临床医学      
	句容市人民医院
	临床医生
	01
	71.04 
	

	5
	200207002
	胡琳洁
	女
	1993.06
	本科/学士
	长沙医学院
	口腔医学
	句容市人民医院
	口腔科医生
	07
	69.04 
	

	6
	200208004
	吴伟屹
	男
	1997.11
	本科/学士
	南通大学杏林学院
	医学检验技术
	句容市人民医院
	检验技师
	08
	91.84 
	

	7
	200208010
	汤思熠
	女
	1997.02
	本科/学士
	江苏大学
	医学检验技术
	句容市人民医院
	检验技师
	08
	90.00 
	

	8
	200208012
	徐晨鑫
	女
	1998.12
	本科/学士
	江苏大学
	医学检验技术
	句容市人民医院
	检验技师
	08
	89.60 
	

	9
	200208016
	王晶晶
	女
	1994.05
	研究生/硕士
	安徽理工大学
	医学检验技术
	句容市人民医院
	检验技师
	08
	89.12 
	

	10
	200208009
	邱雨馨
	女
	1998.08
	本科/学士
	南京医科大学康达学院
	医学检验技术
	句容市人民医院
	检验技师
	08
	88.88 
	

	11
	200209005
	严雨青
	女
	1997.12
	本科/学士
	徐州医科大学
	医学影像技术
	句容市人民医院
	影像技师
	09
	76.08 
	

	12
	200209004
	欧阳寅俞
	女
	1998.03
	本科/学士
	南京医科大学康达学院
	医学影像技术
	句容市人民医院
	影像技师
	09
	76.08 
	

	13
	200209008
	韩楠楠
	男
	1995.10
	本科/学士
	南京医科大学康达学院
	医学影像技术
	句容市人民医院
	影像技师
	09
	67.20 
	

	14
	200210002
	潘雪帆
	女
	1996.12
	本科/学士
	徐州医科大学
	药学
	句容市人民医院
	药剂师
	10
	78.88 
	

	15
	200210006
	孟莲
	女
	1997.08
	本科/学士
	南京医科大学康达学院
	药学
	句容市人民医院
	药剂师
	10
	73.76 
	

	16
	200210001
	张静
	女
	1997.04
	本科/学士
	徐州医科大学
	临床药学
	句容市人民医院
	药剂师
	10
	67.60 
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句容市卫生健康委员会  
句容市人力资源和社会保障局
2020年12月02日   
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